FORNITORE

Halley Informatica

Studio K

DATA MANAGEMENT
Maggioli Spa

Kibernetes Software
DATAGRAPH s.r.l.

DATA MANAGEMENT

ADS spa

Ambito Srl

Anthesi srl

Dedagroup Public Services
Dedagroup Public Services
Dedagroup Public Services
Dedagroup Public Services
Dedagroup Public Services
Dedagroup Public Services
Dedagroup Public Services
Dedagroup Public Services
Dedagroup Public Services
Pal Informatica

Maggioli Spa

PA EVOLUTION SRL

ADS spa

Dgroove

ADS spa

GIES S.r.l

Maggioli Spa
Maggioli Spa
Maggioli Spa
Maggioli Spa
Maggioli Spa

Pal Informatica

DATA MANAGEMENT

LINEA PRODOTTO

Ufficio Demografici

S.I.C.I.

Nessuna linea

SICR@WEB

Progetto Ente

Sistema Com.Net

Akropolis

J-Suite

Civilia Next Front End Servizi on Line
Civilia Next Front End Servizi on Line
Civilia Next Front End Servizi on Line
Civilia Next Front End Servizi on Line
Civilia Next Front End Servizi on Line
Civilia Next Front End Servizi on Line
Civilia Next Front End Servizi on Line
Civilia Next Front End Servizi on Line
Civilia Next Front End Servizi on Line

SmartGov
DocSuite 8.64

Smartgov 4.0
ISHTAR ver 2.7
Sicraweb
Sicraweb
Sicraweb
Sicraweb
Sicraweb

@kropolis 2.0

PRODOTTO

Anagrafe ver. 7
Demografici ver. 15.8.2
SERPICO ver. 10
J-Demos ver. 1

Demografici - D100 Anagrafe ver. 2

WD Demografici ver. 3
Demografici ver. 12

De4GSD ver. 4

WebSIT v. 3

ElixForms 1.8.8

Istanze online 1.0

Pagamenti online 1.0

Stato avanzamento pratica 1.0
Demografici 1.0
Appuntamenti 1.0
Comunicazioni 1.0

Servizi su richiesta 1.0
Posizione IMU TASI 1.0
Posizione TARI 1.0

CityPortal

JCity-gov 2.0

VBG 2.x

SmartGov 4.0

DocSuite 8.64 - Portale SPID 1.0

SmartGov 4.0

ISHTAR -Gestione affitti ver 2.7
J-Iride Protocollo

J-Iride Gestione Documentale
J-Iride Atti

JPRATICHE 3.x

JPRATICEH EVO 3.x
CITYWARE.ONLINE

@ccedo

AMBITO

Backoffice Demografici
Backoffice Demografici
Backoffice Demografici
Backoffice Demografici
Backoffice Demografici
Backoffice Demografici
Backoffice Demografici
Backoffice Demografici
Altro backoffice
Frontoffice

Frontoffice

Frontoffice

Frontoffice

Frontoffice

Frontoffice

Frontoffice

Frontoffice

Frontoffice

Frontoffice

Frontoffice

Frontoffice

Backoffice Suap
Frontoffice

Frontoffice

Frontoffice

backoffice

Protocollo

Back Offce

Back Office Segreteria Atti
Backoffice Sual/Sue
Backoffice Sual/Sue
Frontoffice

Frontoffice

SPEC. CONFORMITA'
Accerta ver. 2.0
Accerta ver. 2.0
Accerta ver. 2.0
Accerta ver. 2.0
Accerta ver. 2.0
Accerta ver. 2.0
Accerta ver. 2.0
Accerta ver. 2.0
Federa ver. 1.2
Federa ver. 1.2
Federa ver. 1.2
Federa ver. 1.2
Federa ver. 1.2
Federa ver. 1.2
Federa ver. 1.2
Federa ver. 1.2
Federa ver. 1.2
Federa ver. 1.2
Federa ver. 1.2
Federa ver. 1.3
Federa ver. 1.2
Federa ver. 1.2
Federa ver. 1.2
Federa ver. 1.2

Payer

Payer Modello 3 Pago PA 1.6

DockER ver. 2.4
DockER ver. 2.4
DockER ver. 2.4
Accesso Unitario 2.8.0
Accesso Unitario 2.8.1
Federa ver. 1.2
Federa ver. 1.2

STATO ATTUALE

Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva

Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione definitiva
Qualificazione provvisoria
Qualificazione provvisoria

ANNO QUALIFICAZIONE

2015
2016
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2020
2020
2020

2021
2021
2021
2021
2021
2023
2023
2018
2018



